‘RostockerS- Bchn 901
901 Rostock Seehafen Nord=Warnemiinde

- (elektrifizierte Strecke)

Rbd Schwerin ' Zug Nr 12242 GIBGi 13246 [ 122441 13248 12246‘ 13250 | 12248 | 12250] 12252 | 13254 {12254 | 13256 | 12256 | 13258 | 12258 | 12260
Rostock Seehafen Nord (u)'....ab . %

Rostock Toitenwinkel (). ....

Rostock Hinrichsdorfer StraBe (u). .

Rostock Dierkow-()...... i ..
Rostock HOFE 1o 071517 1TwL7 5 7 TATT S1R 17 S ALw L7 L7 117 S5 1801618 038 11
" Rostock Kl.-Gottwold-StraBe - L1010 17.141 17.18 7:26(17.35/017.42317.44](17.501(17.541(17.58)518.04:18.06{18.14
Rostock Helbetnplatz (u). 1200 17.16¢ 17.20 7.28117.361(17.44))17.46(¢17.52/(17.56((18.00118.06/(18.0818.16
Rostock-Bramow...:... L1500 17.19(¢ 17.23 7.31117.391017.4717.491017.55,(17.59|(18.03 )18.09§18A111 .19
Rostock-Marienehe ). L1700 17,21 17.25 7.33(17.41¢17.491317.511:17.571718.011(18.05/318.11(18.13118.21
Evershagen. () ....... 201> 17.24/( 17.28 7.36|17.44K17.52/)17,541318.00{/18.04(18.081,18.14((18.16118.24
Liitten Kieln . 232 17.27|( 17.31] 7.39117.47017.55)17.571)18.03}18.07)18.111518.17\(18.19{18.27
Lichtenhagen W, .26} 17.30)( 17.34| 7.42{17.501017.58)18.00/518.06),18.10/)18.14,18.20(18.22/18.30

: Warnemiinde Werft () - LY 291 17.33K 17.37 7.45(17.53/018.01,718.03})18.09[)18.13))18.17,(18,23K18.25{18.33
Warnemiinde ..an .31/ d17.35|m17.. 7.47117.55|m18.03/@18.05(w18.111@18.15|m13.191(818.25/m18.27]18.35
{Fortsetzung) Zug Nr 12268 122688| 6190] 12270} 12272] 6192| 12276} 12278] 9Z74| 6194 12282 6196! 7136 12288} 12292

H [
Rostock Seehafen Nord (u) ] ... 959 L, § ses | oeee 21171 K1y A R N
Rostock Toltenwinkel (i) .. er 0.08 ... | ... | ... {2122 . X1y N RN B
Rostock Hinrichsdorfer Strabe (4 T T s 0.060 .. | i-v | --. 120,24 . N1} N RO
Rostock Dierkow (4) ! P 28.00 N T %%g = ”.g iEnry
an a5 . . 2 s .o P . aen . .o e .
Rostock Hbf 3% “\gb|m1819 0119 0.01/20.21[20.41[21.01[2T. 25121 44[22.04(22. 24172 -55/23. 04173,

- Rostock Kl.-Gottwald-StraBe ¢ 2| .04]19.19119.. 0.0&(20.24120.44121.0421.27|21.47|22.07122.27122.47123.07]23.
Rostock Helbeinplatz (u). .25 .06{12.2111 0.06!20 0.46121.06 9121.49(22.09]22.29{22.49123.09/23.
Rostock-Bramow......... .27 .09119.2411 ; 0.09(20.2920.49(21.09121.32{21.52, 2| 2122.52123.12123.
Rostock-Marlsnehe {u) . 9 1f1 19. .56/20.11(20.31/20.51] 1] 4121.54129.14122.34(22,54(23,1 4123,
Evershagen (u)... .32 .14119.29119.. 9.59|20.14i20.34|120 54 4121.37121.57122.17]22.37;22.57123.17123.
Litten Kleln . 5 117]19.32119.47]20.62120.17|20.37|20.57121.17121.40{22.00{22.20[22.2023.00123.20123.
tichtenhagen (i) - . 1 8 -20115.35/19:50120.05120.20{20.4021.00{21.20|21,43(22.03122.23|22 43123.03;23.23123.5.
Warnemiinde Werﬂ(u) Ly{iaag 319.38{19.53{20.08120.23|20.43|21.0 23121.46{22.06) 6]22.46/23.06123.26(23.
Warnemiinde 3¢ .............. anim18.43) 125119, 40119.55020. 10 20.25/20.45/21.05121.25121.48/22.08{22.2822. $8123.08123.28]23.

1 nicht am 24. und 3LXIE @ von Sghwaan :
Rostockers Bahn . Gegen 901

richtung
901 Warnemunde—kostock Seehafen Neord
: {elektrifizlerte Strecke)
Rbd Schwerin. Zug Nr  12101 12103[12107 925i 13113‘92115'13117 6151'12121412123 7121] 6155 | 12125 {12127 | 7123 [ 12128

O

Warnemiinde <
 Warnemiinde Werft (u)
Lichtenhagen (u) .....
Litten Klein ,
‘Evershagen (W........
Rostock-Mdrienehe (W)
Rostock-Bramow .....
Rostock Holbelnplatz (
Rostaock Kl.-Gottwald-Strade

Rostock Hbf 3X......

Rostock Dierkow (u) .
Rostock Hinrichsdorfer Strofie
Rostock Toitenwinkel (u)..

Rostock Seehafen Nord (W ....an

] 4 3.47

3.49

OO NS O
| |wwwmonwowes

EHOUNIW O NI O
A e O
RSN e b D OO
4 DN O RO

A Lo otk ke n  nd T
PRI o i i D D DU
O ONE O®
B g
PO TERONWON
[N} 5
On i 1 GOS0 I NI RS

- |woaERoawe~
GO NE RO WO

§ | ITERLRORLA W ke
oo OOhBLE
T GO 01 G D N £ 00
g n
ORI R it il OO ©
24 3 00 VR O
i

a (LI U1

RO NI N b il i D
EONWOREO®
Srtnino o1 oh LRI

[ 0ta e ORI RO RSt i

L ORI NG
b

; {pauathonaininon,

;e e w o W
ONEHORWORE

L jintnainoatoventn

¢ {innintnir s w Wt

L ROeTs YATS TSI I e 7]

CE S S
L] []

F TSy
P O L T
¢l WML NN N

00 41 1D 0 19 1= 00 W D)
A bbb
;oo riEw

o000 LALINIDIINIES
MRS =Y=2=13 18 18 7 0

3

3.5
3.5
4.0
4.0
4.0
4.1
4.1!

- loosoooooco
O R W W N
b ettt at mbaray 2 b
Ik
: nimin
WD NN OW
0 5
L7 N 3 3 G| €0 G3 N B D et bt el O O
U O 00 L4 80 © N3 WD WO

2

M 1

[IEEeds I
14 o i 1!
SUWOW

&

1215

&

(Fbrtsetzung) Zug Nr {12131 12133 | 6159 | 12135 | 6161 | 12137 | 12138 {12141 12143l1214516163 12147 | 12149 | 12151} 1215 121571

‘Warnemiinde 5
. Warnemiinde Werft (1)
Lichtenhagen (u).
Litten Kieln -
Evershagen (u)
Rostock-Marle
Rostock-Bramow

Rostock Holbelnplatz (u)
Rostock Ki.-Gettwald-Strafie ..

Rostock Hbf 3%

Rostock Dierkow(u) .....
Rostock Hinrichsdorfer Strune ..
Rostock-Toitenwinke -
Rostock Seehafen Nord RO an] ...

8 von Schwaan

Voruusslchthch ab 30 September neuer Fahrplan — slehe or(hche Aushangel -

153
U]

l636l643

.38( 6.45l
6.49]
652

f=13]

oo
2 JONININ AN NN S

oo

SooUNUIEE
AW~ INMRONNC
oA
;oo oUittninin
[ DO OTUHUI O W
DO TE D ONWON

cooamlaadngog o
o Cad €A3 €0 N D oot et ot D €I 2 O RN

PSRN O e = D O W O
F200 (NN O NI b 3N

,NAAAA,AA,
: looosoocoos
o I W W OGN NN

W @
i eRemd g
sl i o oo bt

DO MO @GN

Er e e
o "

5 (NN NRI AN
T N Ra R i i b O
OV = ORRDIE
PO b b b o s o S
B L e i
I e DO WO IO
00 U G0 O N 8D,
B
FEYRNNENNGNNS
B I :
oLt
12 00 U1 © ~NpE i N Ut

S e S
B L]

¢ (SIS

SOOI UTUNA
Maa ey |
R Lt e Al
O
SFERea®oNwE
NONNNANOOL
300N 12 R Nl bt et
R G O NI O
TRy
1 U3 60 G0 I NI I i et
B OO~ = O D
. [MOODDNODRGR
< |t w e
< JOIROoWE R D!
Taa—a—
NAORONRDNC
U i
R GOUTN
NNV
DOwS U
NN NN MO0
220 03 Iy o it e s DD O LRI LN
D o
b U160 8D N

: joooosoncos
! lomomin

O RO O DWW TN INMIO NI D

g DO

[ Pavavay]

Cn n v e o
i (=1t




90' ) i Rostocksr S$-Bohn
‘ 901 Rostock Seehafan Nord=Warnemiinde

i E . {elektrifizierte Strecke)
Rbd Schwerin : Zug Nr | 6198 [12104[12110 | 12412 { 12116 | 12124 | 12126 9252‘[12128 12130 12132'12134D136 6150 [ 13138 | 12140 12-142 4
Rostock Seehafen Nord (u ab{ 23,200 ... | ... .. A P sve | owws 4 oeenifrvve [MBOT ol | ey "
Rostock-Toltenwinkel.{u). . 2325 vou bonead e is vog | eon | waa [(-5:22 ... . .-
Rostock Hinrlchsdorfer Stra!le () 2327) cus | wen ] v S S e RO P T 5.14. ... o || e
Rostock Dierkow (U} .c.....00 . PRI:1 RN BRSBTS TP PPN si [ oeds ko oaes | & .g%g
RoutogkiHb: 0% 1 0.08 | 108 206 [ 24| 304 [ 359 | G.04 | &.20[N &.30) 449 [Wk.50| 5.008 5.20/8 5.30]a 5.3 55,47
Rostocik Kl.-Gottwold-Strae. § -1.07} 2.07 | 2.47 § 3.17 | 4.02 | 417 | 4.32[¢ 4.42| £.52 *5.02| 5.12/(' 5. 5.33)) 5.37| 3500
Rostock Holbelnplatz (u). 0.0911.09 2.09] 2.491 3.19{ 4.04| 4.10 | 4.34)( 4.4l 4,547 5.04f 514/ 5. 5.350 5.39 5.53
Rostock-Bramow ...... 0.12{1.12]-2.121 2521 3.22 {:4.07 | 2.22 | 4.37( 4.47) 4.57 ) 5.07] 5.17 5. 5.38) 5.42 5.55
Rostock-N he (u). 0.14{ 1.34) 2:14( 2,541 3.24 | '4.09 | 4.24 | 4.39( 4.49| 4.59 . 5.09} 5.19/( 5. 5.40) 5.44] 5.58] .
Evershagen (u) . 0171 1.17[ 2.17| 267§ 3.27 | £.12 ] 4.27| 4.42 4.52] 5.02 5 5.12}.5.22) 5. 5.43)) 5.47] 6.0 .
Litten Kleln --....7. 0.20| 1.20] 2.20 | 3.00 | 3,30 | &.15| .30 | 4.45( 4.55] 5.05 [} 5.15| 5.25[ 5. 5.460) 5.50 ©:04
Lichtenhagen () ..., .. 0.2311.230 2.231.3.03| 3.331 4.18 ] 4.33 | 4.48( 4.58) 5.085 5.18| 5.28)). 5 5.49) 5.53 0f§ 6.07
Warnemiinde Werft(.. 0.26 | 1.26] 2.26'|'3.06 | 3.36  4.21 4.36| 451 5.01f 5.11 | 5.21f 5.31f 5. 5.52) 5.56 § 6.10
Warnemiinde > 0,28 | 1.28] 2,28 | 3. 81335 423} 4.38 | £.53im5.03] 5.13 |85.23| 5.33(m5.44{m 5.54(d5.58 5| m6.12
(Fortsetzung) § Zug Nr 12144 {12148 | 12148} 12150 | 6154 12152 [ 12154 | 7124) 12156 | 12158 | 12160 T12162 12164 {6158 { 12166) 12168
tock Seechafen Nord (W).....obf .. o Fivwe | wee FOOOF con] sve fonee v wiom | o 7.091 ..
Rostock-Toltenwinkel (u)...... . 5 ivs |owae s | wad ] 605F ww]| ¢ S oo | s 7184 .0,
£ i ferstmﬁe(u) 3% s [oawa ] see BOO7L o b wme] oot fatn 7161 ...
it Dierkow (u).. s o] (Al (S pumin g - .g*.}. IEEH IR EETIE BRPRA BN :7,3 “oe
[ B e T ws | 6 e PR swel | seew | ogieil e | T
R”‘“" Hbf 3¢ ab| . o555 m6.07] 6.09/86.10] 6.22% 6.30/8 6.37] 644w 6.51m6.58) 7.08 |W7.18/W 7.25) 7.32| 747
ostock Ki- Strage -, & .. | 5.58 8. .19] 6.250) 6.33) 6.40| 6.47l§ 6.54) 7.01f 7.11 ) 7.21I( 7.28} 7.35 | 7.50
Rostock Holbelnplatz (u) .. | 6.00 6. 211 6.28) 6.35K 6.42| 6.49( 6.56)) 7.03] 7.13 ) 7.23l( 7.30| 7.37 | 7.52
_Rostock-Bramow /.....: .. | .03 6. 2241 6,300 638K 6.45] 6.52[§ 6.59) 7.06| 7.16 |y 7.26{( 7.33] 7.40| 7.55
“Rostoc k-Mur!enehe W . 6.05 6. 26| 6.331 6.80K 6.47| 6.54( 7.01)) 7.08| 7.18 |y 7.28|( 7.35] 7.42 | 7.57
Evershagen (u).. 6.08 6. .291-6,3615°6.43 6.50| 657} 7.045 7.11| 7.21 |} 7.31; 7.38¢ 7.45 | 8;00]
Liitten Kleln..... 6.11 6. .32 6.39i0 6.46|! 6.53] 7.00/ 7.07) 7.14| 7.2%{} 7.3% 7.1l 7.48 | 8,03
Lichternhagen () 6.14 6. .351 6.421 6:49)( 6.56| 7.03 7 100 7.17| 7.27.1§ 7.37)) 7.44 7.51 | 8.06
Warnemiinde We 0.17 6. .381 6.45(0 6.52|( 6.59| 7.06] 13 7.20{ 7.30 { - 7.401 7.47] 7.54 | 8.99
ar lind. an .} 6,19 6., 40] 6.47m6.54m7.01} 7, DBI 7 15 n7.922 7.32 m7.42/m7.49) 7.56| 8.11
{Fortsetzung) Zug Nr 13170 | 6160 | 12170.| 12172} 6162 |12174 | 12176 | 12178 12130 12182 13182 |- 12184 | 6166 | 12186 | 12188
Restock Seehafen Nord {u)..... ce. |7.40) SRR Y §: 0 & I
Rostock-Toltenwinket @ . ¥ 7.850 ., ke 18| .. % Vi wus ] wew
Rostock Hinrichsdorfer Strafie. () ...+ 7.470 . [ 20 .. Lo il ol a sy wen
Rostock Dierkow (. 78? gﬁ NS
Rostool Hbe >3 w8.07 817 8.27| 8.37] B.47 | 507917 9.2 |a 047
Rostock Kl-Gottwald-StraBe .08 .10 G| 8.30] 8.40{ 8.50) 9.05{ 9.20| 9.35 .- 9.45|
Rostock Holbeinplatz { .10 .12] 21 8.321 8.42 852 92.0719.22 1 9.37 { .9.47]
Rostock-Bramow. .. .13 .15 51 8.35 8.45| 8551 9.10}9.251 9.40 K 9.50)
Rostock-Marienehe 15 .17} 7.1°8.37] 8.47] 857 9.12| 9.27{ 2.42 {( 9.52
Evershagen (u)..... .18 L2/ 01 8.40! 8.50| 9.00( 9.15.1-9.30 | 3.45 { -9.55|
Liitten Kiein....,. .21 23| 8.331.8.43] 8.53] 9.03| 2.181 9. 9.4 9.58
Llchtenhagen W 24 .26 8.36 | 8.46] 8.56] 9.061 9.21 | 9. 9.5 10 0%
Warnemtinde Werft (u) 27 .29} 8.39:| 8.49 8.591 9.09] 9.241 9. 9.5 10.0
Warnemiinde ..., €820 =831} 8611851 901 9.11] 9.6 9.411 9.5 l10 106/@10.11{w10.16
(Fortsetzung) 12192 | 12194 | 12196 | 12198 | 12200 | 12202 [ 12204 | 12206 | 12308 | 12210 | 12212 12214[ 12216 | 12218 | 6176] 12222 |
Rostock Seehafen Nord (u). e 2 . R .
Rostock-Toltenwinkel (1) : s sy
Rostock Hinrichsdorfer Straf S . ol
Rostock Dierkow (1} ... . g 3 .
Rostooli b, ... TLI7 1137|1147 12.02 1317 1300340 13,50 [ 1415
Rostock Kl.-Gottwald-Strade 11.20{11.35 .50112.05 13.20|13.32|13.47] 14.02 | 14.17
Rostock Holbelnplutz ). 11.22{11.37 521 12.07 13.22 . 34113.49] 14.04 1 14.19
Rostock-Bramow,..... 11.25} 11.40 .55112.10 13.25 113.3713.52} 12.07 | 14.22
Rostock-Marienehe () w5 s 11.27) 1142 57 112.12 13.27 113.39(13.54) 14.09°| 1424
. Evershagen ()....... . 11.30f 11.45 00 112,15 13.301 13.42)13,57| 14:12 | 14.27
Litten Klein . 11.33] 11.48 03112.18 13.33 113.45/14.00] 14.15 | 14,30
Lichtenhagen () ...... 11.36) 11.51 06112.21 4 13.36 |'13:48]14.03 14.18 | 14,33
Warnemiinde. Werft (u) 11.39| 11.54 09112.24 . 13.39 | 13.51{14.06| 14. 14361 ]
Warnemiinde 3 .......... .. 11.41} 11.56 11112196112 41}12.56] 111)13.26 113.31 | 135 14.08!14.23 | 14,38
(Fortsetzung) Zug Nr 7128 l 12224 | 12226 {12228 | 12230] 12232 5187 12234 -12236‘ 7130 13238°| €184 | 13240 | 12238 | 13242 12040
. Rostock Seehafen Nord (W) ....ab PR | MR (R o SR P L 1) RS S s i
Rostock-Toitenwinkel! @) . ’ Sl fewm | mee e s o s o
Rostock Hinrlchsdorfer Strafie (1) T e quoen Sacs gy b 5 Eows 5
Rostock Dierkow () .......... i Sl Kinse vl | Siuse
g anf v f v
Rostock HEFIX b .. *\b] Ti.40| 74.59] 15.00] 15 16,03 16.3T[R16.35[@16.61[H16.62] ..
Rostock Ki.-Bottwold-Strale ¥ 14.52] 15.02] 15.121 15 16.06} 16.34(( 16.38|¢ 16.44) 16.46] ..
Rostock Holbeinplatz{u). 14,54 15.041 15,14 15. 16:08] 16.36i( 16.40|{ 16.46]
Rostock-Bramow ....... 14.57| 15.07} 15.17} 15.! 16.11 16.391( 16.43/( 16.49)) 16,51
Rostocks Murlenehe \u) 14,591 15.09) 15.19) 15. 16.13 16.41{( 16.45[¢ 16,51} 16.53]
Evershogen (....... 15.02| 15.12]"15.22{ 15 16.16 16.44/( 16.48( 16. 16.56|
Litten Kleln . 15.05{ 15.15! 15.25} 15.. 16.19] 16.47)¢ 16.511¢ 16.57/) 16.59]
Lichtenhagen () . 15.08} 15.18! 15.28} 15 16.22 §16 50 16.54 17.00 17 02|
‘Warnemiinde We 15.11115.21 17 16.25 16.53)) 16.5 7.03 051 e
Warnemiinde 3£ . an} 15.13{ 15,23 | n16.27] 416, 55 16, 59 ﬂl'l 05 l17 07|

1 nicht am 24. und 31.X1i. & ven Schwaan
Vornusslchthch wb 30. September neuer Fahrplan — s:ehe Briliche: Aushiinge!



901,‘75%?5,;9 " Rostocker S-Bahn

901 Warnemiinde—Rostock Seehafen Nord

(elektrifizlerte Strecke)

(Fortsetzung) Zug Nr 12158 | 12161) 12163 | 12165] 12167 6167 12189'13169 12171 [ 12173 12175 12177 1 12179 [ 12181 | 12185 | 12187 § 12189
Warnemiinde 5<.......... ... abf 7.85 | 7.55|m 8.05; 8.15| 8.25( 8.35/m 8.45/@8.50|m 8.55 | 9.05| 9.20[ 9.35| -9.50| 10.05{ 10.20} 10.35| 10.50
Warnemiinde Werft (1) g f 247|757 8.07, 817} 8.27| 8.37)( 8.47[) 8.52) 8.57| 9.07| 9.22{ 9.37{ 9.52| 10.07| 10.22| 10.37| 10.52
Lichtenhagen () .. 7.51 [ 8.01)¢ 8.11f 8.21) 8.31 B.41K 8.51) 8.56) 9.01| 9.11( 9:26( 9.41} 9.56| 10.11( 10.26| 10.41{ 10.56| ...
Litten Kiein ... 7.5% | B.04) 8.14] 8.24| 8.34 41 8.54h 8.59¢ 9.04 1 9.14( 9.291 9.44 9,59 10.14 10.29} 10.44} 10.59| .
Evershagen (u) . 7.57 ¢ 8.070 8.171 8.27| 8.37 8.47/; 8.57)) 9.02)¢ 8.07 | 2.17} 9.32] 9.47|10.02! 10.17} 10.32] 10.47| 11.02 | .
Rostook-Marienehe 8.00 |.8.101) 8.20| 8.30| -8.40 8.50K 9.00p 9.05/¢ 9.10{ 9.20{ 9.35 9.50| 10.05{ 10.20f 10.35| 10.50| 11.05| .
‘Rostock-Bramow........ 8.02 | 8.121) 8.27) 8.32| 8.42| 8.52¢ 9.02)) 9.07|{ 9.12 9:22{ 9.37|- 9.52 10.22] 10.37| 10.52 3
Rostock Holbeinplatz (u) 8.05 | 8.15) 8.25 8.35| 8.45| 8,55/ -9.05/5 9.10) 9.15 | 9.25/ 9.40{ 9.55| 10.10| 10.25| 10.40] 10.55{11.10{ .
Rostock Kl.-Gottwald-Strafe . ... Y} 8.08] 8.18) 8.28] 8.38] 8.48] 8,58 9.08)5 9.13K 9.18 | 9.28| 9.43| '9.58( 10.13| 10.28| 10.43| 10.58] 11.13| .
1 8.11 1 8.21|w8.31] 8.41] 8.51] 9.01/m9.11|49.16/m9.21 | 9.31| 9.46{ 10.01 10.16{ 10.31] 10.46| 11.01{ 1116} .
‘Rosteck Hbf 3 ..., ..t
i Rostook Dierkow (W ..cvuuee... S F 9. i . . v E
Rostack Hlinrichsdorfer Strafie () ... o 1 .16 " o Jas
Rostock-Toitenwinkel : o2 8: U I TR HA f .
Rostock Seehafen Nord'{u) ;. B NN [ P 15 Busts
" {Fortsetzung) - Zug Ne 12191 | 712183 | 12195112197 | 6171 | 12203 7127 | 12205 ’12207 '12209 12211 [ 12213 | 12215 - 16177
Warnemiinde ¢ ... .abl. . 111.05) 11.20 | 11.35 12.35]
Warnemiinde Werft ( ... {11.07| 11.22 | 11.37, 12.37
Lichtenhagen (u) . Lo. 1111 11.26 | 11.41 12,81}
Litten Kieln..., oo | 11141 11,291 11,44 12.44
Evershagen (u) cev ] 13171 11,32 { 11.47 12.47]
Rostock-Marienehe () ++. {11.20] 11.35 | 11.50] 12.50]
Rostack-Bramow........ ; 11.22| 11.37 | 11.52 12.52
Rostock Holbeinptatz (U} .. oo | 11.250-11.40 | 11.55 12,55
Rostock Ki.-Gottwald-StraBe ......... Lol 3L %% ﬁ‘lg %% gg %gg?
Rosteck Hbf X . ........0.... {:g <o | M. = .
Rostook Dlerkow {u) 5.0 8
Rostook Hlnrlchsdorfer Strafe (u) . IS s I i
Rostock-Toltenwinkel {u) ........ et | mione Tl i ‘
Rostock Seehafen Nord () ....anl ... . i

. {Fortsetzung) Zug Nr 6179 | 12219 | 12221) 12223 1 12231 | 12233 [ 12235 { 6185 | 12239 | 9269 | 7133 | 12243 | 13247
J 1]
Warnemiinde 3 .............. ub| 14.27 14.37/14.47) 14.57| 15.07| 15.17] 15.27| 15.37 | 15.52| 16.02i@16.16/216.23| 16.31( 16.39|»16.47/m16.49)
Warnemiinde Werft (u} 4.29] 14.39114.491 14.59 15.09) 15.19| 15.29] 15.39 | 15.54! 16.04) 16.18)) 16.25] 16.33| 16.41[ 16.49) 16.51
Lichtenhagen () . 4,33| 14.43114.53) 15.03|- 15.13} 15.23| 15.33| 15.43 | 15.58( 16.08| 16.22}) 16.29{ 16.37| 16.45( 16.53) 16.55|
Liitten Kiein . 4361 14.46/14.56) 15.06| 15.16} 15.26| 15.36| 15.46 | 16.01| 16.11] 16.250 16.32| 16.40| 16.48( 16.56|, 16.58]
Evershagen (i) . 4.391 14.49114.501 15.091 15.19] 15.29] 15.39] 15.49 | 16.04! 16.14] 16.28}) 16.35 16.43 16.51[ 16.59) 17.01
Easgocli: g[ur]enehe [(0) 2 42} 14.52115.02 15.12| 15.22| 15.32| 15.42| 15.52 | 16.87| 16.17] 16.31/} 16.38} 16.46| 16.54) 17.02)¢ 17.05
ostock-Bramow........ -

w
Rostock Hoalbeinplatz (u)..

Rostock KI.-Gottwald-Strafe . i . - . . i .39 : 17.12

Rostock Hbf ¢ fon]_14.53115.03 15.13 15 23] 15.33 15 431 15.53.16.03 | 16,18} 16,28] 16.4:2|w16.49} 16.57] 17. 05 ui?. 13.17.15
"""""""" tubiml&.550 .. . |®15.38] .. [ I O T I T Y Y

Rostock Dlerkow @)..... ... 5.06[ oo f i) we PIBASE ) oL ]l via || e J 3655} ol O g

Rostock Hinrichsdorfer Stralie (u) . . 500 oo b Losen P IBSA mapl st 17 s ce | 11658 L. Lo | Hoserd s

Rostock Toltenwinkel W) ... ..... L R A I 1T P B cee | el [37.00

Rostock Seehafen Nord {i)..... ani®15.16( .. | . ... m15500 .. | ... ... 17.05

(Fortsetzung) ‘ Zug Nr 12245 ) 13240 { 12247 | 13251 § 12248 | 12251) 12253°| 13255 | 12255 | 13257 | 12257 | 12259} 12261) 6191} 12283 13265

Warnemlnde 5¢ -
Warnemiinde Werft

ab m16.551416.59(m17. 03217.09 -17 11 17,

6 53 1797141729 -17 35::17.39 417.42017.49]17.59[18.09|w18. 1§ms.t24 o

17.29K 17.31 17.41¢ 17.4417.51118.01118.11;
17.33K 17.35 17 Al 17.45/ 17.48117.55{18.05/18.15
17.38( 17.38/5 17.44f 17.48( 17.51/17.58]18.08118.
17,39/ 17.41/§ 17.47h 17.51( 17.54/18.01/18.11{18

H

S

i

=

-

S

i

®

o

]

1

=

Lot

]

0
T
NN NN

GRS e % o

-

S

=

>3

8

1

Rastock-Marienehe (u) 5 . 17.441 17,500 17.54]( 17.57118.04118.14{18.24]

Rostock-Bramow ..... 2 )17.165 17.20( 17.28) 17 17.44C 17.461) 17.52[> 17.56} 17.59118. . .26

Rostock Holbeinplatz (i) : >17.19 17,23 17.29) 17.3117.390) 17.47) 17.49| 17 5500 17.59)5 18.02(18. 9
Rostock Kl.-Gottweid-StraBe......... (17.221 17.26)( 17.32) 17.34{17. 17.50i 17.52 581)-18.02f 18,05/l
21725 %17.20/217.35(m17.37{17. 1

Rostaock Hbf 3¢ . ..., ... ...

Rostodk Dierkow (i) R BN

Rostock Hinrichsdorfer Strafie (u) . fee
Rostock-Toitenwinke! {u} ........ .
Rostock Seehafen Nord {u) ....on

217.531d17.55] llB 01iL213.05| llS 08

s B

datasn

(Fortsetzung) " Zug Nr 12285 | 12267] 619312071 l12273 |12é77 | 6195 12219] 7135( 6197| 12283) 12285] 12289 | 6199 12291] 12283] 12295 12200
- i E .
Warnemiinde ¢ ... ab{ m18.29]18.44/18.59) 19.14| 19.29] 19 49 20,0620 Wl'm 32120 4921.:09 21:29| 21.49|22.09{22.29(22.49(23.19(23.49] .
Warnemiinde Werft (u) . . 18.81118.46/19.01/ 19.16( 19.31119.51/20.08/20.21120.34(20.51|21.11{21.31| 21.51}22.11{22.31|22.51 112351 .
Lichtenhagen (u)..,...... i’ 18.3518.50/19.05] 19.20| 19.35] 19.5520.1, 20.25|20.38/20.5521.15(21.35| 21.55/22.15(22.35(22.55, 593,551 |
Liitten Kleln . . i 18.38|18.53119.08] 19.23!'19.38/19.58120.15/20.28/20.41/20.58(21 1.38| 21.58/22.18/22.38/22.58]23.28|23.58] .
Evershagen G . 18.41118.56/19.11/ 19.26| 19.41/20.01/20.18/20.31i20.44(21.01{21.21|21 41| 2201 1(22.41173.01j23.31| 0.01} .
Rastock-Marienehe (i) 18.44]18.59119,14] 19.29) 19.44/20.04(20,21120.34/20.47|21.0%|21.24|91. 44| 22.04|22.24(22.44123.04123.34] 0.04} .
Rostock-Bramow ......... 18.46/19.01119.16! 19.31; 19.46/20.06/|20. 0.36/|20.49/21.06) 1.46} 22.06 6|22.46123.06/23.36; 0.06; .
Rostock Holbeinpiatz (1) . 18,49(19.04(19,19f 19.34| 19.4920:09|20 0,39120.52(21.09121.29121.49| 22.09{22.29(22.49/23.09123.39} 0.09| .
Rostock KI.-Gottwald-Strae . 18,5219.07]19.22|-19.37] 19.52(20.12{20.2920.42(20.55(21.12(21.32{21.52| 22.12|22.32|22.52[23.12(23:49| 0.12| .
- ﬂ-l -55(19.10/19.25] 19.40] 19,55/20.1520.32i20.45/20.5 15/91.85{21.55| 92.1522.35|22.55|23.15(23.45| 0.15} .
Rostock Hb! 3¢ T............ {5 1597 055 TR i B e
Rostock Dierkow (0) ... ..., ..... e 19:4 IO IO a7, ¢ I IO s 1T I 1: 2253 ; D
i « 120.47, 4 s . ¥ s
Rostock Toltenwinke! (u) e 19.47| N « 120.49] . %.4 g%gg
oo .. 11952 . 120,54 .48 23.03
I nlcht am. 24, und 3LXI, a nuch BUStrow

- Ver ichtlich db 30. Septeml ¥ neuer Fahrplan ~ siehe &rtliche Ausl;iingel



